第1号様式（第4条関係）
　　　年　　　月　　　日

東京都北区長　殿

住　所　　　東京都北区
地域団体名
代表者職名
代表者氏名
連絡先　　　　　　（　　　　　　　）

東京都北区地域における見守り活動支援事業に対する活動計画書

標記の件について、東京都北区地域における見守り活動支援事業補助金交付要綱第4条の規定に基づき、下記のとおり提出する。

記

	（1）代表者又は防犯担当者　　職名　　　　　　　　　　　　氏名

	（2）活動開始時期　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	（3）活動内容及び頻度（月１回以上の活動が必須）

	（4）参加団体及び代表者名（連携事業のみ記入）　※ 参加団体を全て記入すること。

団体名
　職　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

団体名
　職　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

団体名
　職　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

	（5）参加団体の区域図
　※団体ごとの区域が明確に分かるように記入すること。（別添可）

[bookmark: _GoBack]
9